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477. Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
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Општинската јавна установа за деца-детска градинка 
„Астибо“-Штип за 2019 година 
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Програмата за одржување на локални патишта и улици 
во Општина Штип 
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499. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за период од 
01.04.2018-30.06.2018 по Програмата за користење на 
јавниот простор за паркирање на подрачјето на град 
Штип 
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Програмата за користење на јавниот простор за 
паркирање на подрачјето на град Штип 
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2011“-Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2018-30.06.2018 по Програмата за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип 
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работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со финансиски 
показатели за период од 01.01.2018-30.06.2018 по 
Програмата за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на Општина Штип 

812 

503. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2018-30.06.2018 по Програмата за одржување на 
локални патишта и улици во Општина Штип 
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504. Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со финансиски 
показатели за период од 01.01.2018-30.06.2018 по 
Програма за одржување на локални патишта и улици 
во Општина Штип 

813 

505. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2018-30.06.2018 по Програмата за одржување на 
локални патишта и улици во Општина Штип во зимски 
услови 
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506. Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со финансиски 
показатели за период од 01.01.2018-30.06.2018 по 
Програмата за одржување на локални патишта и улици 
во Општина Штип во зимски услови 

815 

507. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 

815 
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2011“-Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2018-30.06.2018 по Програмата за користење на 
јавниот простор за паркирање на подрачјето на град 
Штип 

508. Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со финансиски 
показатели за период од 01.01.2018-30.06.2018 по 
Програмата за користење на јавниот простор за 
паркирање на подрачјето на град Штип 
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509. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за безбедносната состојба на 
подрачјето на Полициска станица Штип во текот на 
првото полугодие од 2018 година 

817 

510. Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 
безбедносната состојба на подрачјето на Полициска 
станица Штип во текот на првото полугодие од 2018 
година 

817 

511. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работата на ООУ „Славејко 
Арсов“-Штип за учебната 2017/2018 година 

818 

512. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа-
та на ООУ „Славејко Арсов“-Штип за учебната 
2017/2018 година 

819 

513. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишна програма за работа на ООУ „Славејко Арсов“-
Штип за учебната 2018/2019 година 

819 

514. Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Славејко Арсов“-Штип за учебната 
2018/2019 година 

820 

515. Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење на Програмата за изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни активности 
на учениците од ООУ „Славејко Арсов”-Штип за 
учебната 2018/2019 година 

821 

516. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на ученичките екскурзии и другите 
слободни активности на учениците од ООУ „Славејко 
Арсов”-Штип за учебната 2018/2019 година 

821 

517. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работата на ООУ „Гоце Делчев“-
Штип за учебната 2017/2018 година 

822 

518. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа-
та на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 2017/2018 
година 

823 
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519. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишна програма за работа на ООУ „Гоце Делчев“-
Штип за учебната 2018/2019 година 

823 

520. Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 
2018/2019 година 

824 

521. Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење на Програмата за изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни активности 
на учениците од ООУ „Гоце Делчев”-Штип за учебната 
2018/2019 година 

825 

522. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на ученичките екскурзии и другите 
слободни активности на учениците од ООУ „Гоце 
Делчев”-Штип за учебната 2018/2019 година 

825 

523. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работата на ООУ „Тошо Арсов“-
Штип за учебната 2017/2018 година 

826 

524. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа-
та на ООУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 2017/2018 
година 

827 

525. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишна програма за работа на ООУ „Тошо Арсов“-
Штип за учебната 2018/2019 година 

827 

526. Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 
2018/2019 година 

828 

527. Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење на Програмата за изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни активности 
на учениците од ООУ „Тошо Арсов”-Штип за учебната 
2018/2019 година 

828 

528. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на ученичките екскурзии и другите 
слободни активности на учениците од ООУ „Тошо 
Арсов”-Штип за учебната 2018/2019 година 

829 

529. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работата на ООУ „Ванчо Прке“-
Штип за учебната 2017/2018 година 

830 

530. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа-
та на ООУ „Ванчо Прке“-Штип за учебната 2017/2018 
година 

831 

531. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишна програма за работа на ООУ „Ванчо Прке“-

831 
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Штип за учебната 2018/2019 година 
532. Заклучок за донесување на Годишна програма за 

работа на ООУ „Ванчо Прке“-Штип за учебната 
2018/2019 година 

832 

533. Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење на Програмата за изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни активности 
на учениците од ООУ „Ванчо Прке”-Штип за учебната 
2018/2019 година 

832 

534. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на ученичките екскурзии и другите 
слободни активности на учениците од ООУ „Ванчо 
Прке”-Штип за учебната 2018/2019 година 

833 

535. Решение за објавување на Заклучок по Барањето на 
ООУ „Ванчо Прке”-Штип да остане формираната 
паралелка со помал број на ученици во шесто (VI) 
одделение во ПУ во Ново Село во учебната 2018/2019 
година 

834 

536. Заклучок по Барањето на ООУ „Ванчо Прке”-Штип 
да остане формираната паралелка со помал број  
на ученици во шесто (VI) одделение во ПУ во Ново 
Село во учебната 2018/2019 година 

835 

537. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работата на ООУ „Димитар 
Влахов“-Штип за учебната 2017/2018 година 

835 

538. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа-
та на ООУ „Димитар Влахов“-Штип за учебната 
2017/2018 година 

836 

539. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишна програма за работа на ООУ „Димитар Влахов“ 
-Штип за учебната 2018/2019 година 

837 

540. Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Димитар Влахов“-Штип за учебната 
2018/2019 година 

837 

541. Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење на Програмата за изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни активности 
на учениците од ООУ „Димитар Влахов”-Штип за 
учебната 2018/2019 година 

838 

542. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на ученичките екскурзии и другите 
слободни активности на учениците од ООУ „Димитар 
Влахов”-Штип за учебната 2018/2019 година 

839 

543. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 839 
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Годишен извештај за воспитно-образовната работа на 
СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за учебната 2017/2018 
година 

544. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
воспитно-образовната работа на СОУ „Коле Нехтенин“-
Штип за учебната 2017/2018 година 

840 

545. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишна програма за воспитно-образовната работа на 
СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за учебната 2018/2019 
година 

841 

546. Заклучок за донесување на Годишна програма за 
воспитно-образовната работа на СОУ „Коле Нехтенин“-
Штип за учебната 2018/2019 година 

841 

547. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за воспитно-образовната работа на 
СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за учебната 
2017/2018 година 

842 

548. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
воспитно-образовната работа на СОУ „Димитар 
Мирасчиев“-Штип за учебната 2017/2018 година 

843 

549. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишна програма за работа на СОУ „Димитар 
Мирасчиев“-Штип за учебната 2018/2019 година 

844 

550. Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за учебната 
2018/2019 година 

844 

551. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работата на СОУ „Јане Сандански“ 
-Штип за учебната 2017/2018 година 

845 

552. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работата на СОУ „Јане Сандански“ -Штип за учебната 
2017/2018 година 

845 

553. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишна програма за работа на СОУ „Јане Сандански“-
Штип за учебната 2018/2019 година 

846 

554. Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на СОУ „Јане Сандански“-Штип за учебната 
2018/2019 година 

847 

555. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работата на СОУ Гимназија 
„Славчо Стојменски“-Штип за учебната 2017/2018 
година 

847 

556. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа-
та на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за 

848 
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учебната 2017/2018 година „Славчо Стојменски“-Штип 
за учебната 2018/2019 година 

557. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишна програма за работа на СОУ Гимназија „Славчо 
Стојменски“-Штип за учебната 2018/2019 година 

849 

558. Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за 
учебната 2018/2019 година 

849 

559. Решение за определување термин за одржување на  
манифестацијата „Пастрмалијада 2018“ 

850 

560. Решение за определување термин за одржување на  
фестивалот на музика Макфест 2018 

851 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 754 Број 10  2 октомври 2018 

 

473. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА  

ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА  
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА  

ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 439 ЗA KO ЛАКАВИЦА СО  
НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ 

 
I 

 Се објавува Одлуката за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко-планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 439 зa KO Лакавица со намената на бесправно изградените 
објекти. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5565/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 

474. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), а во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 

53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 28 септември 2018 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  

УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО  
НА КП 439 ЗА КО ЛАКАВИЦА СО НАМЕНАТА НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ 
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Член  1 
 Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко-
планска документација за усогласување на намената на земјиштето на КП 439  за 
КО Лакавица со намената на бесправно изградените објекти.  
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5565/1 
28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Јане Миланов, с. р. 
 

 
475. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА  

ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА  
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА  

ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 146 ЗА КО СУВО ГРЛО СО  
НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ 

 
I 

 Се објавува Одлуката за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко-планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 146 за КО Суво Грло со намената на бесправно изградените 
објекти. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 
 

Број 09-5566/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 
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  476. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), а во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 

53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 28 септември 2018 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  

УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО  
НА КП 146 ЗА КО СУВО ГРЛО СО НАМЕНАТА НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ 
 

Член  1 
 Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко-
планска документација за усогласување на намената на земјиштето на КП 146  за 
КО Суво Грло со намената на бесправно изградените објекти.  
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 
 

Број 08-5566/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 
477. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА  

ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА  
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА  

ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 2331 ЗА КО ШТИП ВОН ГРАДЕЖЕН РЕОН  
СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ 
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I 
Се објавува Одлуката за утврдување на потребата од донесување на 

урбанистичко-планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 2331 за КО Штип вон градежен реон со намената на бесправно 
изградените објекти. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5567/2 
1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 
  
 
 478. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), а во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 

53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 28 септември 2018 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  

УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО  
НА КП 2331 ЗА КО ШТИП ВОН ГРАДЕЖЕН РЕОН СО  

НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ 
 

Член  1 
 Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко-
планска документација за усогласување на намената на земјиштето на КП 2331  
за КО Штип вон градежен реон со намената на бесправно изградените објекти.  
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5567/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 



Стр. 758 Број 10  2 октомври 2018 

 

479. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА  

ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА  
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА  
ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 1418 ЗА КО ДОЛАНИ СО НАМЕНАТА  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ 
 
I 

 Се објавува Одлуката за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко-планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 1418 за КО Долани со намената на бесправно изградените 
објекти. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5568/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 
 480. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), а во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 

53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 28 септември 2018 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  

УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО  
НА КП 1418 ЗА КО ДОЛАНИ СО НАМЕНАТА НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 759 

 

Член  1 
 Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко-
планска документација за усогласување на намената на земјиштето на КП 1418  
за КО Долани со намената на бесправно изградените објекти.  
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5568/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 

481. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА  

ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА  
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА  

ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 1436 ЗА КО ДОЛАНИ СО  
НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ 

 
I 

 Се објавува Одлуката за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко-планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 1436 за КО Долани со намената на бесправно изградените 
објекти. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-5569/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 



Стр. 760 Број 10  2 октомври 2018 

 

  482. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), а во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 

53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 28 септември 2018 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  

УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО  
НА КП 1436 ЗА КО ДОЛАНИ СО НАМЕНАТА НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ 
 

Член  1 
 Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко-
планска документација за усогласување на намената на земјиштето на КП 1436  
за КО Долани со намената на бесправно изградените објекти.  
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5569/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 
 483. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА  

ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА  
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА  

ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 1313 ЗА КО КАРАОРМАН СО  
НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ 
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I 
 Се објавува Одлуката за Одлука за утврдување на потребата од 
донесување на урбанистичко-планска документација за усогласување на 
намената на земјиштето на КП 1313 за КО Караорман со намената на бесправно 
изградените објекти. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5570/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 
 
 484. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), а во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 

53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 28 септември 2018 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  

УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО  
НА КП 1313 ЗА КО КАРАОРМАН СО НАМЕНАТА НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ 
 

Член  1 
 

 Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко-
планска документација за усогласување на намената на земјиштето на КП 1313  
за КО Караорман со намената на бесправно изградените објекти.  
 

Член  2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-5570/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 
 485. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ  

ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА СКЗ „БОДИ ФИТ 2012“-ШТИП 
 
I 

 Се објавува Одлуката за одобрување финансиски средства на СКЗ „Боди 
Фит 2012“-Штип. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5571/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 

486. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 28 
септември 2018 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

НА СКЗ „БОДИ ФИТ 2012“-ШТИП 
 

Член 1 
Се одобруваат финансиски средства на Спортко-културно здружение 

„Боди Фит 2012“-Штип за членарина за 2018 година во Танцова спортска 
федерација на Македонија, во висина до 15.000,00 денари. 
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Член  2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2018 година. 
 

Член  3 
 Се задолжува субјектот од член 1 на оваа Одлука да поднесе извештај за 
одобрените средства до Советот на Општина Штип. 
 

Член  4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-5571/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 
487. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  

НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОПШТИНСКАТА  
ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА-ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБО“-ШТИП  

ЗА 2019 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на Општинската јавна установа за деца-детска градинка „Астибо“-
Штип за 2019 година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5572/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 
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  488. 
Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за јавниот 

сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14, 27/16 и 35/18) и член 21 став 
1 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ 
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип 
на седницата одржана на 28 септември 2018 година, донесе  
  

О Д Л У К А  
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН  

ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОПШТИНСКА ЈАВНА УСТАНОВА  
ЗА ДЕЦА-ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБО“-ШТИП 

ЗА 2019 ГОДИНА 
 

Член 1 
 Се дава согласност на Годишниот план за вработување на Општинската 
јавна установа за деца-Детска градинка „Астибо“-Штип за 2019 година. 

 
Член  2 

 Составен дел на оваа Одлука е Годишниот план за вработување на 
Општинската јавна установа за деца-Детска градинка „Астибо“-Штип за 2019 
година со архивски број 04-334/1 од 11.09.2018 година. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5572/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 

489. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И  

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗРАБОТКА  
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА ТЕРИТОРИЈАТА  

НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2018 ГОДИНА 
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I 
 Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Штип за 2018 
година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 
 

Број 09-5573/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 
 490. 

Врз основа на член 20 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ“ број 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16 и 
64/18), член 5 од Правилникот за поблиска содржина, форма и начинот на 
графичката обработка на генерален урбанистички план, детален урбанистички 
план, урбанистички план за село, урбанистички план вон населено место и 
регулациски план на генерален урбанистички план, формата, содржината и 
начинот на обработка на урбанистичко-плански документации и архитектонско-
урбанистичкиот проект и содржината, формата и начинот на обработка на 
проектот за инфраструктура („Службен весник на РМ“ број 142/15) и член 21 став 
1 точка 7 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ 
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип 
на седницата одржана на 28 септември 2018 година, донесе 
 

П Р О Г Р А М А 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА  

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА ТЕРИТОРИЈАТА 
НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2018 ГОДИНА 

 
I 

 Во Програмата за изработка на урбанистички планови на територијата на 
Општина Штип за 2018 година („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/18, 
04/18, 06/18 и 07/18), во точка 1.1. Програмски задачи финансирани од Буџетот 
на Општина Штип по потточката 1.1.11. се додаваат две нови потточки 1.1.12 и 
1.1.13 кои гласат: 

„1.1.12.Изработка на ДУП за дел од УЕ 16, 17, 19 и 22. 
 

  М=1:1000 
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1.1.13. Изработка на измени и дополнување на ДУП за дел од УЕ 90 Ново 
Село. 

 
  М=1:1000“ 

 
 Во точка 1.2. Програмски задачи финансирани од страна на 
заинтересирани инвеститори по потточката 1.2.21. се додава нова потточка 
1.2.22 која гласи: 

„1.2.22. Изработка на измена и дополнување на ДУП за дел од УБ-5, урбан 
модул 1 и 1 за ГП 1.21 и ГП 1.22, Општина Штип. 

 
  М=1:1000“ 

 
II 

Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5573/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р.  

 
 
 491. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ  
НА ПРОГРАМАТА ЗА РАСПОЛАГАЊЕ СО ГРАДЕЖНО  

ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП  

ЗА 2018 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Програмата за дополнување на Програмата за располагање со 
градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на 
општина Штип за 2018 година. 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-5574/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 
 492. 

Врз основа на член 99 од Законот за градежно земјиште („Службен весник 
на РМ” број 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 190/16) и член 21 став 1 
точка 36 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” 
број  01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14) Советот на Општина Штип 
на седницата одржана на 28 септември 2018 година, донесе 

 
П Р О Г Р А М А  

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАСПОЛАГАЊЕ  
СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО  
НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2018 ГОДИНА  

 
I 

 Во Програмата за располагање со градежно земјиште во сопственост на 
Република Македонија на подрачјето на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип” број 01/18), во глава 2. Обем и преглед на градежно земјиште 
што е предмет на програмата, Градежни парцели што ќе бидат на 
располагање, по точката 49 се додаваат три нови точки 50, 51 и 52 кои гласат: 
 
 
50. 

 

ДУП: „Балканска” 

Одлука број 08-432/1 од 18.06.1999 

година. 

УП. 88 

Намена на градба: парцела за 

индивудуално домување  
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51. 

 

ДУП: „Балканска” 

Одлука број 08-432/1 од 18.06.1999 

година. 

УП. 15 

Намена за градба: парцела за мало 

стопанство 

 

 

 

 

52. 

 

ДУП: населба „Автокоманда” УЕ 33 

УП.14 

Одлука број 0701-7025/1 од 31.10.2011 

година 

Намена за градба: мали 

комерцијални и деловни единици 

 

 

II 
 Почетната цена на градежните парцели од член 1 на оваа Програма ќе се 
утврдува во согласност со Уредбата за висината на цената на градежното 
земјиште сопственост на Република Македонија и висината на посебните 
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трошоци за спроведување на постапките за отуѓување и давање под закуп како и 
за засновање на правото на стварна службеност, која е на сила на денот на 
донесувањето на Објавата за отуѓување на градежното земјиште сопственост на 
Република Македонија по пат на електронско јавно наддавање во Општина 
Штип. 

 
III 

 Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”.  
 
 
 

Број 08-5574/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

  
 
 493. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА  

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП  
ЗА 2018 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавуваат Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Штип за 
2018 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 
 

Број 09-5575/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 
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494. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 29 од Законот за финансирање на 
единиците на локална самоуправа („Службен весник на РМ”  број 61/04, 96/04, 
67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 21 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 28 
септември 2018 година, донесе 
 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА 
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП  

ЗА 2018 ГОДИНА 
 

1. Општ дел 
Член  1 

 Во Буџетот на Општина Штип за 2018 година се вршат следните измени и 
дополнувања: 
 
 БУЏЕТ РЕБАЛАНС 

I. Вкупни приходи 943.005.937 881.964.000 
              Даночни приходи 
              Неданочни приходи 
              Капитални приходи 
              Приходи од дотации 
              Приходи од трансфери  
              Приходи од донации 

249.450.000 
57.757.000 
69.100.000 

395.438.937 
145.910.000 

25.350.000 

252.450.000 
57.357.000 
34.100.000 

418.262.000 
96.945.000 
22.850.000 

 
II. Вкупни расходи 903.005.937 878.964.000 

             Од утврдени намени 
             Расходи од резерви 

901.805.937 
1.200.000 

877.764.000 
1.200.000 

 
III. Суфицит  40.000.000 3.000.000 

 
IV. Финансирање  

 
-40.000.000 

 
-3.000.000 

              Прилив  0 0 
             Домашни задолжувања 
             Странски заеми 

0 
0 

0 
0 

             Одлив 
             Отплата на главница 

40.000.000 
40.000.000 

3.000.000 
3.000.000 

 

Член  2 
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на 

приходи, а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи во 
колоната ребаланс и тоа како што следува: 
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495. 
 

Биланс на приходи на ниво на ставка - ребаланс 
                

2018 

    
474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

71 DANO^NI PRIHODI 249.450.000 252.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 249.450.000 252.450.000 

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 10.800.000 12.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.800.000 12.300.000 

713 Danoci na imot 76.000.000 74.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 76.000.000 74.000.000 

717 Danoci na specifi~ni uslugi 162.150.000 165.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 162.150.000 165.650.000 

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

72 NEDANO^NI PRIHODI 10.135.000 9.735.000 47.622.000 47.622.000 0 0 0 0 0 0 57.757.000 57.357.000 

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

722 Globi, sudski i administrativni taksi 2.700.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 3.200.000 

723 Taksi i nadomestoci 1.000.000 1.000.000 46.307.000 46.307.000 0 0 0 0 0 0 47.307.000 47.307.000 

724 Drugi vladini uslugi 1.935.000 1.035.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.935.000 1.035.000 

725 Drugi nedano~ni prihodi 4.500.000 4.500.000 1.015.000 1.015.000 0 0 0 0 0 0 5.515.000 5.515.000 

73 KAPITALNI PRIHODI 69.100.000 34.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 69.100.000 34.100.000 

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 69.100.000 34.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 69.100.000 34.100.000 

74 TRANSFERI I DONACII 145.910.000 96.945.000 0 0 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 566.698.937 538.057.000 

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 145.910.000 96.945.000 0 0 395.438.937 418.262.000 0 0 0 0 541.348.937 515.207.000 

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 10.350.000 7.850.000 0 0 10.350.000 7.850.000 

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 0 0 15.000.000 15.000.000 

                          
1 
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Биланс на расходи на ниво на ставка - ребаланс 
                

2018 

    
474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 
   

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

40 PLATI I NADOMESTOCI 71.450.000 71.450.000 0 0 317.666.000 317.666.000 0 0 0 0 389.116.000 389.116.000 

401 Osnovni plati 48.871.000 48.871.000 0 0 231.638.000 231.638.000 0 0 0 0 280.509.000 280.509.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 18.079.000 18.079.000 0 0 86.028.000 86.028.000 0 0 0 0 104.107.000 104.107.000 

404 Nadomestoci 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 125.970.000 118.420.000 42.264.000 42.247.000 71.943.937 81.841.000 1.250.000 1.250.000 0 0 241.427.937 243.758.000 

420 Patni i dnevni rashodi 990,000 990,000 1.176.000 1.211.000 175,000 275,000 0 0 0 0 2.341.000 2.476.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija I 
transport 

50.175.000 45.975.000 6.252.000 5.872.000 30.814.937 32.877.000 0 0 0 0 87.241.937 84.724.000 

423 Materijali i siten inventar 3.100.000 3.100.000 23.942.000 23.685.000 4.232.000 5.212.000 980,000 980,000 0 0 32.254.000 32.977.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 40.880.000 41.730.000 3.628.000 3.933.000 3.198.000 3.838.000 0 0 0 0 47.706.000 49.501.000 

425 Dogovorni uslugi 13.955.000 9.900.000 5.384.000 5.574.000 32.854.000 38.854.000 270,000 270,000 0 0 52.463.000 54.598.000 

426 Drugi tekovni rashodi 11.370.000 9.225.000 1.882.000 1.972.000 670,000 785,000 0 0 0 0 13.922.000 11.982.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 5.500.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 7.500.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 1.000.000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500,000 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.000.000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 53.900.000 42.050.000 385,000 360,000 1.910.000 2.150.000 15.000.000 15.000.000 0 0 71.195.000 59.560.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 15.150.000 15.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.150.000 15.300.000 

464 Razni transferi 38.750.000 26.750.000 295,000 270,000 1.910.000 2.150.000 15.000.000 15.000.000 0 0 55.955.000 44.170.000 

465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 90,000 90,000 0 0 0 0 0 0 90,000 90,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 900,000 900,000 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 1.065.000 1.065.000 

471 Socijalni nadomestoci 900,000 900,000 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 1.065.000 1.065.000 

                          1 
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Биланс на расходи на ниво на ставка - 
ребаланс 

                  

2018 

    
474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 
           

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

48 KAPITALNI RASHODI 180.175.000 155.710.000 4.973.000 5.015.000 3.754.000 16.440.000 9.100.000 6.600.000 0 0 198.002.000 183.765.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.000.000 3.000.000 2.180.000 2.180.000 629,000 3.855.000 0 0 0 0 5.809.000 9.035.000 

481 Grade`ni objekti 1.500.000 1.500.000 1.300.000 1.300.000 630,000 3.230.000 0 0 0 0 3.430.000 6.030.000 

482 Drugi grade`ni objekti 173.625.000 149.160.000 318,000 360,000 2.275.000 8.915.000 9.100.000 6.600.000 0 0 185.318.000 165.035.000 

483 Kupuvawe na mebel 700,000 700,000 1.125.000 1.125.000 140,000 360,000 0 0 0 0 1.965.000 2.185.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.350.000 1.350.000 50,000 50,000 80,000 80,000 0 0 0 0 1.480.000 1.480.000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 40.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000.000 3.000.000 

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 40.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000.000 3.000.000 

                          
2 

 
 
 

BILANS NA KAPITALNI RASHODI - ребаланс              
2018 

    
180.175.000 155.710.000 4.973.000 5.015.000 3.754.000 16.440.000 9.100.000 6.600.000 0 0 198.002.000 183.765.000 

Категорија 
     Ставка                          О   П   И   С 
          

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

48 KAPITALNI RASHODI 180.175.000 155.710.000 4.973.000 5.015.000 3.754.000 16.440.000 9.100.000 6.600.000 0 0 198.002.000 183.765.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.000.000 3.000.000 2.180.000 2.180.000 629,000 3.855.000 0 0 0 0 5.809.000 9.035.000 

481 Grade`ni objekti 1.500.000 1.500.000 1.300.000 1.300.000 630,000 3.230.000 0 0 0 0 3.430.000 6.030.000 

482 Drugi grade`ni objekti 173.625.000 149.160.000 318,000 360,000 2.275.000 8.915.000 9.100.000 6.600.000 0 0 185.318.000 165.035.000 

483 Kupuvawe na mebel 700,000 700,000 1.125.000 1.125.000 140,000 360,000 0 0 0 0 1.965.000 2.185.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.350.000 1.350.000 50,000 50,000 80,000 80,000 0 0 0 0 1.480.000 1.480.000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

                          
1 
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BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI  - ребаланс              
2018 

    294.420.000 237.520.000 42.649.000 42.607.000 391.684.937 401.822.000 16.250.000 16.250.000 0 0 745.003.937 698.199.000 

Категорија 
     Ставка                          О   П   И   С 
           

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

40 PLATI I NADOMESTOCI 71.450.000 71.450.000 0 0 317.666.000 317.666.000 0 0 0 0 389.116.000 389.116.000 

401 Osnovni plati 48.871.000 48.871.000 0 0 231.638.000 231.638.000 0 0 0 0 280.509.000 280.509.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 18.079.000 18.079.000 0 0 86.028.000 86.028.000 0 0 0 0 104.107.000 104.107.000 

404 Nadomestoci 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 125.970.000 118.420.000 42.264.000 42.247.000 71.943.937 81.841.000 1.250.000 1.250.000 0 0 241.427.937 243.758.000 

420 Patni i dnevni rashodi 990,000 990,000 1.176.000 1.211.000 175,000 275,000 0 0 0 0 2.341.000 2.476.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija I 
transport 

50.175.000 45.975.000 6.252.000 5.872.000 30.814.937 32.877.000 0 0 0 0 87.241.937 84.724.000 

423 Materijali i siten inventar 3.100.000 3.100.000 23.942.000 23.685.000 4.232.000 5.212.000 980,000 980,000 0 0 32.254.000 32.977.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 40.880.000 41.730.000 3.628.000 3.933.000 3.198.000 3.838.000 0 0 0 0 47.706.000 49.501.000 

425 Dogovorni uslugi 13.955.000 9.900.000 5.384.000 5.574.000 32.854.000 38.854.000 270,000 270,000 0 0 52.463.000 54.598.000 

426 Drugi tekovni rashodi 11.370.000 9.225.000 1.882.000 1.972.000 670,000 785,000 0 0 0 0 13.922.000 11.982.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 5.500.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 7.500.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 1.000.000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500,000 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.000.000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 53.900.000 42.050.000 385,000 360,000 1.910.000 2.150.000 15.000.000 15.000.000 0 0 71.195.000 59.560.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 15.150.000 15.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.150.000 15.300.000 

464 Razni transferi 38.750.000 26.750.000 295,000 270,000 1.910.000 2.150.000 15.000.000 15.000.000 0 0 55.955.000 44.170.000 

465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 90,000 90,000 0 0 0 0 0 0 90,000 90,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 900,000 900,000 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 1.065.000 1.065.000 

471 Socijalni nadomestoci 900,000 900,000 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 1.065.000 1.065.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 40.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000.000 3.000.000 

491 
Otplata na glavnina do nerezidentni 
kreditori 

40.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000.000 3.000.000 

                          
1 
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BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS - ребаланс       2018 

    
393.230.000 47.622.000 418.262.000 22.850.000 0 881.964.000 

фун.ста. 
     Фун.код                               О   П   И   С 
           

B     U     X     E     T 

Buxet 
Samofinan. 
Aktivnosti 

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO 

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 136.870.000 0 0 270,000 0 137.140.000 

7011 
IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI RABOTI, 
NADVORE[NI RABOTI 

136.870.000 0 0 270,000 0 137.140.000 

703 JAVEN RED I MIR 2.220.000 0 6.743.000 0 0 8.963.000 

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 2.220.000 0 6.743.000 0 0 8.963.000 

704 EKONOMSKI RABOTI 129.000.000 0 0 6.500.000 0 135.500.000 

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 60.000.000 0 0 0 0 60.000.000 

7045 TRANSPORT 69.000.000 0 0 6.500.000 0 75.500.000 

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 29.750.000 0 0 0 0 29.750.000 

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 7.250.000 0 0 0 0 7.250.000 

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000 

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 71.710.000 0 0 0 0 71.710.000 

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 30.300.000 0 0 0 0 30.300.000 

7063 VODOSNABDUVAWE 12.410.000 0 0 0 0 12.410.000 

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 29.000.000 0 0 0 0 29.000.000 

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 23.680.000 2.250.000 4.083.000 15.100.000 0 45.113.000 

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000 

7082 USLUGI ZA KULTURA 9.680.000 2.250.000 4.083.000 15.100.000 0 31.113.000 

709 OBRAZOVANIE 0 45.372.000 407.436.000 980,000 0 453.788.000 

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 35.302.000 259.265.000 980,000 0 295.547.000 

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 10.070.000 148.171.000 0 0 158.241.000 

              1 
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FUNKCIONALNI RASHODI - rebalans             
    393.230.000 47.622.000 418.262.000 22.850.000 0 881.964.000 

Фун.код 
     потпр.                               О   П   И   С 
           

B     U     X     E     T 

Buxet 
Samofinan. 
Aktivnosti 

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO 

7011 
IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI RABOTI, 
NADVORE[NI RABOTI 

136.870.000 0 0 270,000 0 137.140.000 

A00 SOVET NA OP{TINA 14.250.000 0 0 0 0 14.250.000 

D00 GRADONA^ALNIK 6.330.000 0 0 270,000 0 6.600.000 

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.190.000 0 0 0 0 1.190.000 

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 115.100.000 0 0 0 0 115.100.000 

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 2.220.000 0 6.743.000 0 0 8.963.000 

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 2.220.000 0 6.743.000 0 0 8.963.000 

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 60.000.000 0 0 0 0 60.000.000 

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 60.000.000 0 0 0 0 60.000.000 

7045 TRANSPORT 69.000.000 0 0 6.500.000 0 75.500.000 

J60 
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT 

23.000.000 0 0 0 0 23.000.000 

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 15.000.000 0 0 6.500.000 0 21.500.000 

JDA KRUZEN TEK NA ul.GOCE DEL^EV DO POVRZUVAWE SO OBIKOLNICA 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

JDB  0 0 0 0 0 0 

JDC IZGRADBA NA OBIKOLNICA  NA ul. G.DEL^EV-B.KRAJGER 22.000.000 0 0 0 0 22.000.000 

JDD  0 0 0 0 0 0 

JDE REKONSTRUKCII NA ULICI  s.KARAORMAN 0 0 0 0 0 0 

JDG  0 0 0 0 0 0 

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 

J40 JAVNA ^ISTOTA 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 7.250.000 0 0 0 0 7.250.000 

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 7.250.000 0 0 0 0 7.250.000 

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000 

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000 

              1 

 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 777 

 
 
 
 
 

FUNKCIONALNI RASHODI           2018 

    
393.230.000 47.622.000 418.262.000 22.850.000 0 881.964.000 

Фун.код 
     потпр.                               О   П   И   С 
           

B     U     X     E     T 

Buxet 
Samofinan. 
Aktivnosti 

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO 

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 30.300.000 0 0 0 0 30.300.000 

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000 

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 28.000.000 0 0 0 0 28.000.000 

7063 VODOSNABDUVAWE 12.410.000 0 0 0 0 12.410.000 

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 12.410.000 0 0 0 0 12.410.000 

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 29.000.000 0 0 0 0 29.000.000 

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 29.000.000 0 0 0 0 29.000.000 

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000 

L00 SPORT I REKREACIJA 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000 

7082 USLUGI ZA KULTURA 9.680.000 2.250.000 4.083.000 15.100.000 0 31.113.000 

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 560,000 2.250.000 4.083.000 100,000 0 6.993.000 

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 9.120.000 0 0 15.000.000 0 24.120.000 

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 35.302.000 259.265.000 980,000 0 295.547.000 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 1.480.000 178.947.000 310,000 0 180.737.000 

V10 DETSKI GRADINKI 0 33.822.000 80.318.000 670,000 0 114.810.000 

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 10.070.000 148.171.000 0 0 158.241.000 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 10.070.000 148.171.000 0 0 158.241.000 

              
2 

 



Стр. 778 Број 10  2 октомври 2018 

 
 
 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans                         
    474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   
С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A0 SOVET NA OP{TINA 14.100.000 14.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.100.000 14.250.000 

  PRIHODI :                         
A00 SOVET NA OP{TINA 14.100.000 14.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.100.000 14.250.000 

  RASHODI :                         
40 PLATI I NADOMESTOCI 5.100.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 5.100.000 

401 Osnovni plati 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

404 Nadomestoci 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 

420 Patni i dnevni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

423 Materijali i siten inventar 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

426 Drugi tekovni rashodi 750,000 750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 750,000 750,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.700.000 4.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 4.850.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 2.200.000 2.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.350.000 

464 Razni transferi 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 550,000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 550,000 

471 Socijalni nadomestoci 550,000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 550,000 

48 KAPITALNI RASHODI 1.650.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.650.000 

482 Drugi grade`ni objekti 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1.350.000 

 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 779 

 
 
 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans                         

   474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   
С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A00 SOVET NA OP{TINA 14.100.000 14.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.100.000 14.250.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.100.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 5.100.000 

401 Osnovni plati 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

404 Nadomestoci 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 

420 Patni i dnevni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

423 Materijali i siten inventar 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

426 Drugi tekovni rashodi 750,000 750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 750,000 750,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.700.000 4.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 4.850.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 2.200.000 2.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.350.000 

464 Razni transferi 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 550,000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 550,000 

471 Socijalni nadomestoci 550,000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 550,000 

48 KAPITALNI RASHODI 1.650.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.650.000 

482 Drugi grade`ni objekti 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1.350.000 

 



Стр. 780 Број 10  2 октомври 2018 

 
 
 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans                         
    474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                          О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D0 GRADONA^ALNIK 6.330.000 6.330.000 0 0 0 0 270,000 270,000 0 0 6.600.000 6.600.000 

  PRIHODI :                         
D00 GRADONA^ALNIK 6.330.000 6.330.000 0 0 0 0 270000 270000 0 0 6.600.000 6.600.000 

  RASHODI :                         
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.550.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.550.000 

401 Osnovni plati 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 3.130.000 3.130.000 0 0 0 0 270,000 270,000 0 0 3.400.000 3.400.000 

420 Patni i dnevni rashodi 410,000 410,000 0 0 0 0 0 0 0 0 410,000 410,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

423 Materijali i siten inventar 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

425 Dogovorni uslugi 150,000 150,000 0 0 0 0 270,000 270,000 0 0 420,000 420,000 

426 Drugi tekovni rashodi 2.270.000 2.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.270.000 2.270.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000 

463 Transferi do nevladini organizacii 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

464 Razni transferi 550,000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 550,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000 

471 Socijalni nadomestoci 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000 

 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 781 

 
 
 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans                         

   474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                          О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D00 GRADONA^ALNIK 6.330.000 6.330.000 0 0 0 0 270,000 270,000 0 0 6.600.000 6.600.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.550.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.550.000 

401 Osnovni plati 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 3.130.000 3.130.000 0 0 0 0 270000 270000 0 0 3.400.000 3.400.000 

420 Patni i dnevni rashodi 410,000 410,000 0 0 0 0 0 0 0 0 410,000 410,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

423 Materijali i siten inventar 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

425 Dogovorni uslugi 150,000 150,000 0 0 0 0 270,000 270,000 0 0 420,000 420,000 

426 Drugi tekovni rashodi 2.270.000 2.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.270.000 2.270.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000 

463 Transferi do nevladini organizacii 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

464 Razni transferi 550,000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 550,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000 

471 Socijalni nadomestoci 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000 

 



Стр. 782 Број 10  2 октомври 2018 

 
 
 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans                         
    474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                          О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D1 MESNA SAMOUPRAVA 1.190.000 1.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.190.000 1.190.000 

  PRIHODI :                         

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.190.000 1.190.000 0 0 0 0 0 0 0 
  

1.190.000 1.190.000 

  RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 1.190.000 1.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.190.000 1.190.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

420,000 420,000 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 420,000 

423 Materijali i siten inventar 70,000 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000 

425 Dogovorni uslugi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

426 Drugi tekovni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.190.000 1.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.190.000 1.190.000 

42 STOKI I USLUGI 1.190.000 1.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.190.000 1.190.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

420,000 420,000 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 420,000 

423 Materijali i siten inventar 70,000 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000 

425 Dogovorni uslugi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

426 Drugi tekovni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 783 

 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans                         
    474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                           О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 151.300.000 115.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 151.300.000 115.100.000 

  PRIHODI :                         
E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 151.300.000 115.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 151.300.000 115.100.000 

  RASHODI :                         
40 PLATI I NADOMESTOCI 64.800.000 64.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.800.000 64.800.000 

401 Osnovni plati 47.171.000 47.171.000 0 0 0 0 0 0 0 0 47.171.000 47.171.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 17.629.000 17.629.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.629.000 17.629.000 

42 STOKI I USLUGI 32.800.000 34.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.800.000 34.100.000 

420 Patni i dnevni rashodi 380,000 380,000 0 0 0 0 0 0 0 0 380,000 380,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

9.750.000 9.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.750.000 9.550.000 

423 Materijali i siten inventar 2.150.000 2.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 2.150.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.850.000 3.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.850.000 3.350.000 

425 Dogovorni uslugi 7.350.000 6.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.350.000 6.350.000 

426 Drugi tekovni rashodi 4.820.000 4.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.820.000 4.820.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 5.500.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 7.500.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 1.000.000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500,000 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.000.000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.800.000 7.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.800.000 7.800.000 

464 Razni transferi 7.800.000 7.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.800.000 7.800.000 

465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 4.900.000 4.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.900.000 4.900.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

481 Grade`ni objekti 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000 

483 Kupuvawe na mebel 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 40.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000.000 3.000.000 

491 
Otplata na glavnina do nerezidentni 
kreditori 

40.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000.000 3.000.000 

 



Стр. 784 Број 10  2 октомври 2018 

 
 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans                         

   474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                             О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 151.300.000 115.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 151.300.000 115.100.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 64.800.000 64.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.800.000 64.800.000 

401 Osnovni plati 47.171.000 47.171.000 0 0 0 0 0 0 0 0 47.171.000 47.171.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 17.629.000 17.629.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.629.000 17.629.000 

42 STOKI I USLUGI 32.800.000 34.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.800.000 34.100.000 

420 Patni i dnevni rashodi 380,000 380,000 0 0 0 0 0 0 0 0 380,000 380,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

9.750.000 9.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.750.000 9.550.000 

423 Materijali i siten inventar 2.150.000 2.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 2.150.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.850.000 3.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.850.000 3.350.000 

425 Dogovorni uslugi 7.350.000 6.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.350.000 6.350.000 

426 Drugi tekovni rashodi 4.820.000 4.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.820.000 4.820.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 5.500.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 7.500.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 1.000.000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500,000 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.000.000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.800.000 7.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.800.000 7.800.000 

464 Razni transferi 7.800.000 7.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.800.000 7.800.000 

465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 4.900.000 4.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.900.000 4.900.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

481 Grade`ni objekti 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000 

483 Kupuvawe na mebel 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 40.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000.000 3.000.000 

491 
Otplata na glavnina do nerezidentni 
kreditori 

40.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000.000 3.000.000 

 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 785 

 
 
 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans                         
    474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                         О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 7.500.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 2.300.000 

  PRIHODI :                         

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 7.500.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 2.300.000 

  RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 7.500.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 2.300.000 

425 Dogovorni uslugi 5.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.000.000 

426 Drugi tekovni rashodi 2.500.000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 300,000 

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 7.500.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 2.300.000 

42 STOKI I USLUGI 7.500.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 2.300.000 

425 Dogovorni uslugi 5.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.000.000 

426 Drugi tekovni rashodi 2.500.000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 300,000 
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POSEBEN DEL - rebalans                         
    474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                          О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

FA 
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 
(KAPITALNI TRO[OCI) 

60.000.000 60.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 60.000.000 

  
PRIHODI :                         

FA0 
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 
(KAPITALNI TRO[OCI) 

60.000.000 60.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 60.000.000 

  
RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 60.000.000 60.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 60.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 60.000.000 60.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 60.000.000 

FA0 
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 
(KAPITALNI TRO[OCI) 

60.000.000 60.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 60.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 60.000.000 60.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 60.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 60.000.000 60.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 60.000.000 

 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 787 

 
 
 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans                         
    474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                           О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

G1 
PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ 

43.500.000 28.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 43.500.000 28.000.000 

  
PRIHODI :                         

G10 
PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ 

43.500.000 28.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 43.500.000 28.000.000 

  
RASHODI : 

                        

46 SUBVENCII I TRANSFERI 20.500.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.500.000 8.500.000 

464 Razni transferi 20.500.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.500.000 8.500.000 

48 KAPITALNI RASHODI 23.000.000 19.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 19.500.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 22.000.000 18.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 18.500.000 

G10 
PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ 

43.500.000 28.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 43.500.000 28.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 20.500.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.500.000 8.500.000 

464 Razni transferi 20.500.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.500.000 8.500.000 

48 KAPITALNI RASHODI 23.000.000 19.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 19.500.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 22.000.000 18.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 18.500.000 
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POSEBEN DEL - rebalans                         
    474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                          О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 32.000.000 29.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.000.000 29.000.000 

  PRIHODI :                         

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 32.000.000 29.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.000.000 29.000.000 

  RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 29.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.000.000 25.000.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

20.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 16.000.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 4.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 4.000.000 

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 32.000.000 29.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.000.000 29.000.000 

42 STOKI I USLUGI 29.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.000.000 25.000.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

20.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 16.000.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 4.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 4.000.000 

 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 789 

 
 
 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans                         
    474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                        О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J4 JAVNA ^ISTOTA 17.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000 

  
PRIHODI :                         

J40 JAVNA ^ISTOTA 17.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000 

  

RASHODI : 
                        

42 STOKI I USLUGI 17.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

17.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000 

J40 JAVNA ^ISTOTA 17.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000 

42 STOKI I USLUGI 17.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

17.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000 
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POSEBEN DEL - rebalans                         
    474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                          О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J6 
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA,ULICI I REGULIRAWE NA 
RE@IM NA SOOBRAKAJOT 

23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

  
PRIHODI :                         

J60 
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA,ULICI I REGULIRAWE NA 
RE@IM NA SOOBRAKAJOT 

23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

  
RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

J60 
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA 
RE@IM NA SOOBRAKAJOT 

23.000.000 23.000.000   0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

42 STOKI I USLUGI 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 
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POSEBEN DEL - rebalans                         
    474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                          О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J7 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI 
I ZELENILO 

5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000 

  
PRIHODI :                         

J70 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI 
I ZELENILO 

5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 
 

5.500.000 5.500.000 

  
RASHODI : 

                        

42 STOKI I USLUGI 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000 

J70 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI 
I ZELENILO 

5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000 

42 STOKI I USLUGI 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000 
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POSEBEN DEL - rebalans                         
    474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                           О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JD 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA 
LOKALNI PATI[TA I ULICI 

67.965.000 46.000.000 0 0 0 0 9.000.000 6.500.000 0 0 76.965.000 52.500.000 

  
PRIHODI :                         

JD0 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA 
LOKALNI PATI[TA I ULICI 

40.000.000 15.000.000 0 0 0 0 9000000 6500000 0 0 49.000.000 21.500.000 

JDA 
KRUZEN TEK NA ul.GOCE DEL^EV DO 
POVRZUVAWE SO OBIKOLNICA 

9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 

JDB  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JDC 
IZGRADBA NA OBIKOLNICA  NA 
ul.G.DEL^EV-B.KRAJGER 

18.965.000 22.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.965.000 22.000.000 

JDD  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JDE 
REKONSTRUKCII NA ULICI  
s.KARAORMAN 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JDG  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 67.965.000 46.000.000 0 0 0 0 9.000.000 6.500.000 0 0 76.965.000 52.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 67.965.000 46.000.000 0 0 0 0 9.000.000 6.500.000 0 0 76.965.000 52.500.000 

JD0 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA 
LOKALNI PATI[TA I ULICI 

40.000.000 15.000.000 0 0 0 0 9.000.000 6.500.000 0 0 49.000.000 21.500.000 

48 KAPITALNI RASHODI 40.000.000 15.000.000 0 0 0 0 9000000 6500000 0 0 49.000.000 21.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 40.000.000 15.000.000 0 0 0 0 9.000.000 6.500.000 0 0 49.000.000 21.500.000 

JDA 
KRUZEN TEK NA ul.GOCE DEL^EV DO 
POVRZUVAWE SO OBIKOLNICA 

9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 

JDB  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 793 

 
 
 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans                         

   474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                          О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JDC 
IZGRADBA NA OBIKOLNICA  NA ul. 
G.DEL^EV-B.KRAJGER 

18.965.000 22.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.965.000 22.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 18.965.000 22.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.965.000 22.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 18.965.000 22.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.965.000 22.000.000 

JDD 
  

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JDE 
REKONSTRUKCII NA ULICI  
s.KARAORMAN 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JDG 
 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 



Стр. 794 Број 10  2 октомври 2018 

 
 
 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans                         
    474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                            О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JG 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
VODOSNABDUVAWE 

12.410.000 12.410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.410.000 12.410.000 

  
PRIHODI :                         

JG0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
VODOSNABDUVAWE 

12.410.000 12.410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.410.000 12.410.000 

  
RASHODI : 

                        

48 KAPITALNI RASHODI 12.410.000 12.410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.410.000 12.410.000 

482 Drugi grade`ni objekti 12.410.000 12.410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.410.000 12.410.000 

JG0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
VODOSNABDUVAWE 

12.410.000 12.410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.410.000 12.410.000 

48 KAPITALNI RASHODI 12.410.000 12.410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.410.000 12.410.000 

482 Drugi grade`ni objekti 12.410.000 12.410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.410.000 12.410.000 

 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 795 

 
 
 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans                         

    474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                            О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JI 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE 
I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 

7.250.000 7.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.250.000 7.250.000 

  
PRIHODI :                         

JI0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE 
I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 

7.250.000 7.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.250.000 7.250.000 

  
RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 7.250.000 7.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.250.000 7.250.000 

482 Drugi grade`ni objekti 7.250.000 7.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.250.000 7.250.000 

JI0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE 
I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 

    0 0 0 0 0 0 0 0 7.250.000 7.250.000 

48 KAPITALNI RASHODI 7.250.000 7.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.250.000 7.250.000 

482 Drugi grade`ni objekti 7.250.000 7.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.250.000 7.250.000 

 



Стр. 796 Број 10  2 октомври 2018 

 
 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans                         
    474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                          О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K2 
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA 
DEJNOST 

560,000 560,000 2.250.000 2.250.000 3.325.937 4.083.000 100,000 100,000 0 0 6.235.937 6.993.000 

  
PRIHODI :                         

K20 
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA 
DEJNOST 

560,000 560,000 2.250.000 2.250.000 3.325.937 4.083.000 100000 100000 0 0 6.235.937 6.993.000 

  
RASHODI : 

                        

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.953.000 2.953.000 0 0 0 0 2.953.000 2.953.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.153.000 2.153.000 0 0 0 0 2.153.000 2.153.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 800,000 800,000 0 0 0 0 800,000 800,000 

42 STOKI I USLUGI 560,000 560,000 1.710.000 1.710.000 242,937 500,000 0 0 0 0 2.512.937 2.770.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 36,000 36,000 0 0 0 0 0 0 36,000 36,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

175,000 175,000 66,000 66,000 242,937 500,000 0 0 0 0 483,937 741,000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 84,000 84,000 0 0 0 0 0 0 84,000 84,000 

425 Dogovorni uslugi 355,000 300,000 1.122.000 1.122.000 0 0 0 0 0 0 1.477.000 1.422.000 

426 Drugi tekovni rashodi 30,000 85,000 402,000 402,000 0 0 0 0 0 0 432,000 487,000 

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 130,000 130,000 0 0 0 0 130,000 130,000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 130,000 130,000 0 0 0 0 130,000 130,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 540,000 540,000 0 500,000 100,000 100,000 0 0 640,000 1.140.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 120,000 120,000 

481 Grade`ni objekti 0 0 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 500,000 100,000 100,000 0 0 100,000 600,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 120,000 120,000 

 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 797 

 
 
 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans                         

   474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                           О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K20 
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA 
DEJNOST 

560,000 560,000 2.250.000 2.250.000 3.325.937 4.083.000 100,000 100,000 0 0 6.235.937 6.993.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.953.000 2.953.000 0 0 0 0 2.953.000 2.953.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.153.000 2.153.000 0 0 0 0 2.153.000 2.153.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 800,000 800,000 0 0 0 0 800,000 800,000 

42 STOKI I USLUGI 560,000 560,000 1.710.000 1.710.000 242,937 500,000 0 0 0 0 2.512.937 2.770.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 36,000 36,000 0 0 0 0 0 0 36,000 36,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

175,000 175,000 66,000 66,000 242,937 500,000 0 0 0 0 483,937 741,000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 84,000 84,000 0 0 0 0 0 0 84,000 84,000 

425 Dogovorni uslugi 355,000 300,000 1.122.000 1.122.000 0 0 0 0 0 0 1.477.000 1.422.000 

426 Drugi tekovni rashodi 30,000 85,000 402,000 402,000 0 0 0 0 0 0 432,000 487,000 

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 130,000 130,000 0 0 0 0 130,000 130,000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 130,000 130,000 0 0 0 0 130,000 130,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 540,000 540,000 0 500,000 100000 100000 0 0 640,000 1.140.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 120,000 120,000 

481 Grade`ni objekti 0 0 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 500,000 100,000 100,000 0 0 100,000 600,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 120,000 120,000 

 



Стр. 798 Број 10  2 октомври 2018 

 
 
 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans                         
    474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                           О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K4 
KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[TVO 

9.120.000 9.120.000 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 0 0 24.120.000 24.120.000 

  PRIHODI :                         

K40 
KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[TVO 

9.120.000 9.120.000 0 0 0 0 15000000 15000000 0 0 24.120.000 24.120.000 

  RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 1.620.000 1.620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.620.000 1.620.000 

423 Materijali i siten inventar 220,000 220,000 0 0 0 0 0 0 0 0 220,000 220,000 

425 Dogovorni uslugi 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

426 Drugi tekovni rashodi 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.500.000 7.500.000 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 0 0 22.500.000 22.500.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

464 Razni transferi 7.300.000 7.300.000 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 0 0 22.300.000 22.300.000 

K40 
KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[TVO 

9.120.000 9.120.000 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 0 0 24.120.000 24.120.000 

42 STOKI I USLUGI 1.620.000 1.620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.620.000 1.620.000 

423 Materijali i siten inventar 220,000 220,000 0 0 0 0 0 0 0 0 220,000 220,000 

425 Dogovorni uslugi 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

426 Drugi tekovni rashodi 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.500.000 7.500.000 0 0 0 0 15000000 15000000 0 0 22.500.000 22.500.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

464 Razni transferi 7.300.000 7.300.000 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 0 0 22.300.000 22.300.000 

 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 799 

 
 
 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans                         
    474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                           О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

L0 SPORT I REKREACIJA 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000 

  PRIHODI :                         

L00 SPORT I REKREACIJA 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000 

  RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.700.000 12.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.700.000 12.700.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 12.600.000 12.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.600.000 12.600.000 

464 Razni transferi 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

L00 SPORT I REKREACIJA 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000 

42 STOKI I USLUGI 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.700.000 12.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.700.000 12.700.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 12.600.000 12.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.600.000 12.600.000 

464 Razni transferi 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 



Стр. 800 Број 10  2 октомври 2018 

 
 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans                         
    474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                           О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.480.000 1.480.000 170.475.000 178.947.000 310,000 310,000 0 0 172.265.000 180.737.000 

  PRIHODI :                         

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.480.000 1.480.000 170.475.000 178.947.000 310000 310000 0 0 172.265.000 180.737.000 

  RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 149.775.000 149.775.000 0 0 0 0 149.775.000 149.775.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 109.285.000 109.285.000 0 0 0 0 109.285.000 109.285.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 40.490.000 40.490.000 0 0 0 0 40.490.000 40.490.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.242.000 1.225.000 18.591.000 20.457.000 310,000 310,000 0 0 20.143.000 21.992.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 90,000 125,000 75,000 75,000 0 0 0 0 165,000 200,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

0 0 475,000 415,000 12.577.000 13.467.000 0 0 0 0 13.052.000 13.882.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 212,000 245,000 1.647.000 2.503.000 310,000 310,000 0 0 2.169.000 3.058.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 128,000 128,000 1.113.000 1.113.000 0 0 0 0 1.241.000 1.241.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 207,000 192,000 2.669.000 2.714.000 0 0 0 0 2.876.000 2.906.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 130,000 120,000 510,000 585,000 0 0 0 0 640,000 705,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 25,000 0 500,000 740,000 0 0 0 0 525,000 740,000 

464 Razni transferi 0 0 25,000 0 500,000 740,000 0 0 0 0 525,000 740,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 165,000 165,000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 165,000 165,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 213,000 255,000 1.444.000 7.810.000 0 0 0 0 1.657.000 8.065.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 10,000 10,000 299,000 2.325.000 0 0 0 0 309,000 2.335.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 168,000 210,000 1.045.000 5.285.000 0 0 0 0 1.213.000 5.495.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 35,000 35,000 50,000 150,000 0 0 0 0 85,000 185,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000 50,000 

 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 801 

 
 
 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans                         

   474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                          О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.480.000 1.480.000 170.475.000 178.947.000 310,000 310,000 0 0 172.265.000 180.737.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 149.775.000 149.775.000 0 0 0 0 149.775.000 149.775.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 109.285.000 109.285.000 0 0 0 0 109.285.000 109.285.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 40.490.000 40.490.000 0 0 0 0 40.490.000 40.490.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.242.000 1.225.000 18.591.000 20.457.000 310000 310000 0 0 20.143.000 21.992.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 90,000 125,000 75,000 75,000 0 0 0 0 165,000 200,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

0 0 475,000 415,000 12.577.000 13.467.000 0 0 0 0 13.052.000 13.882.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 212,000 245,000 1.647.000 2.503.000 310,000 310,000 0 0 2.169.000 3.058.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 128,000 128,000 1.113.000 1.113.000 0 0 0 0 1.241.000 1.241.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 207,000 192,000 2.669.000 2.714.000 0 0 0 0 2.876.000 2.906.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 130,000 120,000 510,000 585,000 0 0 0 0 640,000 705,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 25,000 0 500,000 740,000 0 0 0 0 525,000 740,000 

464 Razni transferi 0 0 25,000 0 500,000 740,000 0 0 0 0 525,000 740,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 165,000 165,000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 165,000 165,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 213,000 255,000 1.444.000 7.810.000 0 0 0 0 1.657.000 8.065.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 10,000 10,000 299,000 2.325.000 0 0 0 0 309,000 2.335.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 168,000 210,000 1.045.000 5.285.000 0 0 0 0 1.213.000 5.495.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 35,000 35,000 50,000 150,000 0 0 0 0 85,000 185,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000 50,000 

 



Стр. 802 Број 10  2 октомври 2018 

 
 
 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans                         
    474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                            О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N2 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 10.070.000 10.070.000 140.631.000 148.171.000 0 0 0 0 150.701.000 158.241.000 

  PRIHODI :                         

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 10.070.000 10.070.000 140.631.000 148.171.000 0 0 0 0 150.701.000 158.241.000 

  RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 96.431.000 96.431.000 0 0 0 0 96.431.000 96.431.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 70.416.000 70.416.000 0 0 0 0 70.416.000 70.416.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 26.015.000 26.015.000 0 0 0 0 26.015.000 26.015.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 8.940.000 8.940.000 42.180.000 49.400.000 0 0 0 0 51.120.000 58.340.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 500,000 500,000 100,000 100,000 0 0 0 0 600,000 600,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

0 0 1.625.000 1.415.000 9.005.000 9.860.000 0 0 0 0 10.630.000 11.275.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 3.285.000 3.125.000 2.585.000 2.655.000 0 0 0 0 5.870.000 5.780.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.380.000 1.385.000 1.475.000 1.775.000 0 0 0 0 2.855.000 3.160.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.650.000 2.015.000 28.855.000 34.810.000 0 0 0 0 30.505.000 36.825.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 500,000 500,000 160,000 200,000 0 0 0 0 660,000 700,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100,000 100,000 700,000 700,000 0 0 0 0 800,000 800,000 

464 Razni transferi 0 0 100,000 100,000 700,000 700,000 0 0 0 0 800,000 800,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.030.000 1.030.000 1.320.000 1.640.000 0 0 0 0 2.350.000 2.670.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 710,000 710,000 330,000 430,000 0 0 0 0 1.040.000 1.140.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 150,000 150,000 870,000 970,000 0 0 0 0 1.020.000 1.120.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 120,000 120,000 90,000 210,000 0 0 0 0 210,000 330,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50,000 50,000 30,000 30,000 0 0 0 0 80,000 80,000 

 
 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 803 

 
 
 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans                         

   474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                            О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 10.070.000 10.070.000 140.631.000 148.171.000 0 0 0 0 150.701.000 158.241.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 96.431.000 96.431.000 0 0 0 0 96.431.000 96.431.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 70.416.000 70.416.000 0 0 0 0 70.416.000 70.416.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 26.015.000 26.015.000 0 0 0 0 26.015.000 26.015.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 8.940.000 8.940.000 42.180.000 49.400.000 0 0 0 0 51.120.000 58.340.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 500,000 500,000 100,000 100,000 0 0 0 0 600,000 600,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

0 0 1.625.000 1.415.000 9.005.000 9.860.000 0 0 0 0 10.630.000 11.275.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 3.285.000 3.125.000 2.585.000 2.655.000 0 0 0 0 5.870.000 5.780.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.380.000 1.385.000 1.475.000 1.775.000 0 0 0 0 2.855.000 3.160.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.650.000 2.015.000 28.855.000 34.810.000 0 0 0 0 30.505.000 36.825.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 500,000 500,000 160,000 200,000 0 0 0 0 660,000 700,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100,000 100,000 700,000 700,000 0 0 0 0 800,000 800,000 

464 Razni transferi 0 0 100,000 100,000 700,000 700,000 0 0 0 0 800,000 800,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.030.000 1.030.000 1.320.000 1.640.000 0 0 0 0 2.350.000 2.670.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 710,000 710,000 330,000 430,000 0 0 0 0 1.040.000 1.140.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 150,000 150,000 870,000 970,000 0 0 0 0 1.020.000 1.120.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 120,000 120,000 90,000 210,000 0 0 0 0 210,000 330,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50,000 50,000 30,000 30,000 0 0 0 0 80,000 80,000 

 



Стр. 804 Број 10  2 октомври 2018 

 
 
 
 

POSEBEN DEL - rebalans                         
    474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                             О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

V1 DETSKI GRADINKI 0 0 33.822.000 33.822.000 74.264.000 80.318.000 670,000 670,000 0 0 108.756.000 114.810.000 

 PRIHODI :             

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 33.822.000 33.822.000 74.264.000 80.318.000 670000 670000 0 
 

108.756.000 114.810.000 

 RASHODI :    0         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 61.764.000 61.764.000 0 0 0 0 61.764.000 61.764.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 45.104.000 45.104.000 0 0 0 0 45.104.000 45.104.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0  16.660.000 16.660.000 0 0 0 0 16.660.000 16.660.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 30.372.000 30.372.000 10.930.000 11.484.000 670,000 670,000 0 0 41.972.000 42.526.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 550,000 550,000 0 100,000 0 0 0 0 550,000 650,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

0 0 4.086.000 3.976.000 8.990.000 9.050.000 0 0 0 0 13.076.000 13.026.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 20.361.000 20.231.000 0 54,000 670,000 670,000 0 0 21.031.000 20.955.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.120.000 2.420.000 610,000 950,000 0 0 0 0 2.730.000 3.370.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.405.000 2.245.000 1.330.000 1.330.000 0 0 0 0 3.735.000 3.575.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 850,000 950,000 0 0 0 0 0 0 850,000 950,000 

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 260,000 260,000 580,000 580,000 0 0 0 0 840,000 840,000 

464 Razni transferi 0 0 170,000 170,000 580,000 580,000 0 0 0 0 750,000 750,000 

465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 90,000 90,000 0 0 0 0 0 0 90,000 90,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 3.190.000 3.190.000 990,000 6.490.000 0 0 0 0 4.180.000 9.680.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.340.000 1.340.000 0 1.100.000 0 0 0 0 1.340.000 2.440.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 1.000.000 1.000.000 630,000 3.230.000 0 0 0 0 1.630.000 4.230.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 360,000 2.160.000 0 0 0 0 360,000 2.160.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 850,000 850,000 0 0 0 0 0 0 850,000 850,000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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POSEBEN DEL - rebalans                         

   474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                           О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 33.822.000 33.822.000 74.264.000 80.318.000 670,000 670,000 0 0 108.756.000 114.810.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 61.764.000 61.764.000 0 0 0 0 61.764.000 61.764.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 45.104.000 45.104.000 0 0 0 0 45.104.000 45.104.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 16.660.000 16.660.000 0 0 0 0 16.660.000 16.660.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 30.372.000 30.372.000 10.930.000 11.484.000 670000 670000 0 0 41.972.000 42.526.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 550,000 550,000 0 100,000 0 0 0 0 550,000 650,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

0 0 4.086.000 3.976.000 8.990.000 9.050.000 0 0 0 0 13.076.000 13.026.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 20.361.000 20.231.000 0 54,000 670,000 670,000 0 0 21.031.000 20.955.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.120.000 2.420.000 610,000 950,000 0 0 0 0 2.730.000 3.370.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.405.000 2.245.000 1.330.000 1.330.000 0 0 0 0 3.735.000 3.575.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 850,000 950,000 0 0 0 0 0 0 850,000 950,000 

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 260,000 260,000 580,000 580,000 0 0 0 0 840,000 840,000 

464 Razni transferi 0 0 170,000 170,000 580,000 580,000 0 0 0 0 750,000 750,000 

465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 90,000 90,000 0 0 0 0 0 0 90,000 90,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 3.190.000 3.190.000 990,000 6.490.000 0 0 0 0 4.180.000 9.680.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.340.000 1.340.000 0 1.100.000 0 0 0 0 1.340.000 2.440.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 1.000.000 1.000.000 630,000 3.230.000 0 0 0 0 1.630.000 4.230.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 360,000 2.160.000 0 0 0 0 360,000 2.160.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 850,000 850,000 0 0 0 0 0 0 850,000 850,000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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POSEBEN DEL - rebalans                         
    474.595.000 393.230.000 47.622.000 47.622.000 395.438.937 418.262.000 25.350.000 22.850.000 0 0 943.005.937 881.964.000 

Категорија 
     Ставка                          О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.870.000 2.220.000 0 0 6.743.000 6.743.000 0 0 0 0 8.613.000 8.963.000 

  PRIHODI :                         

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.870.000 2.220.000 0 0 6.743.000 6.743.000 0 0 0 0 8.613.000 8.963.000 

  RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 6.743.000 6.743.000 0 0 0 0 6.743.000 6.743.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 4.680.000 4.680.000 0 0 0 0 4.680.000 4.680.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.063.000 2.063.000 0 0 0 0 2.063.000 2.063.000 

42 STOKI I USLUGI 1.870.000 2.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.870.000 2.220.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

980,000 980,000 0 0 0 0 0 0 0 0 980,000 980,000 

423 Materijali i siten inventar 360,000 360,000 0 0 0 0 0 0 0 0 360,000 360,000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 530,000 880,000 0 0 0 0 0 0 0 0 530,000 880,000 

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.870.000 2.220.000 0 0 6.743.000 6.743.000 0 0 0 0 8.613.000 8.963.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 6.743.000 6.743.000 0 0 0 0 6.743.000 6.743.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 4.680.000 4.680.000 0 0 0 0 4.680.000 4.680.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.063.000 2.063.000 0 0 0 0 2.063.000 2.063.000 

42 STOKI I USLUGI 1.870.000 2.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.870.000 2.220.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

980,000 980,000 0 0 0 0 0 0 0 0 980,000 980,000 

423 Materijali i siten inventar 360,000 360,000 0 0 0 0 0 0 0 0 360,000 360,000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 530,000 880,000 0 0 0 0 0 0 0 0 530,000 880,000 
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Член  3 
 Овие Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Штип за 2018 година 
влегуваат во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-5575/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 
495. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО  

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04.2018 
ДО 30.06.2018 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА  

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО  
НА ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за објавување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.04.2018 до 30.06.2018 година по Програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 
 

Број 09-5576/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

   



Стр. 808 Број 10  2 октомври 2018 

 

496. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 септември 2018 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО  
ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04.2018 

ДО 30.06.2018 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА  
УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО  

НА ОПШТИНА ШТИП 
 
I  

 Се усвојува Кварталниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-
Штип со финансиски показатели за периодот од 01.04.2018 до 30.06.2018 година 
по Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина 
Штип. 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-5576/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 
497. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП  
СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ  

ОД 01.04.2018 ДО 30.06.2018 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА  
ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 

ВО ОПШТИНА ШТИП 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 809 

 

I 
 Се објавува Заклучокот за објавување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.04.2018-30.06.2018 по Програмата за одржување на локални патишта и 
улици во Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5577/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 
 
498. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 септември 2018 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО  
ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ  

ОД 01.04.2018 ДО 30.06.2018 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА  
ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 

ВО ОПШТИНА ШТИП  
 
I  
 

 Се усвојува Кварталниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-
Штип со финансиски показатели за периодот од 01.04.2018 до 30.06.2018 година 
по Програмата за одржување на локални патишта и улици во Општина Штип. 
 

II 
 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
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Број 08-5577/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 
499. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП  

СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД  
01.04.2018 ДО 30.06.2018 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА  

КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ  
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ГРАД ШТИП 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за објавување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.04.2018-30.06.2018 по Програмата за користење на јавниот простор за 
паркирање на подрачјето на град Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5578/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  

 

 500. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 септември 2018 година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  

РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО  
ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД  

01.04.2018 ДО 30.06.2018 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА  
ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА  

ПАРКИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ГРАД ШТИП 
 
I 

 Се усвојува Кварталниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-
Штип со финансиски показатели за периодот од 01.04.2018 до 30.06.2018 година 
по Програмата за користење на јавниот простор за паркирање на подрачјето на 
град Штип. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 
 

Број 08-5578/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 

501. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО  

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2018 
ДО 30.06.2018 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ  

НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО  
НА ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за објавување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со финансиски показатели за периодот 
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од 01.01.2018-30.06.2018 по Програмата за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5579/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 
 502. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 септември 2018 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО  
ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2018 

ДО 30.06.2018 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА  
УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО  

НА ОПШТИНА ШТИП 
 
I  

 Се усвојува Полугодишниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-
Штип со финансиски показатели за периодот од 01.01.2018 до 30.06.2018 година 
по Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина 
Штип. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 

Број 08-5579/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 813 

 

 503. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО  

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ  
ОД 01.01.2018 ДО 30.06.2018 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА  

ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 
ВО ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за објавување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.01.2018-30.06.2018 по Програмата за одржување на локални патишта и 
улици во Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5580/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 

504. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 септември 2018 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО  
ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ  

ОД 01.01.2018 ДО 30.06.2018 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА  
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ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 
ВО ОПШТИНА ШТИП  

 
I  

 Се усвојува Полугодишниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-
Штип со финансиски показатели за периодот од 01.01.2018 до 30.06.2018 година 
по Програмата за одржување на локални патишта и улици во Општина Штип. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 
 

Број 08-5580/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 
505. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 

ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО 

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ  
ОД 01.01.2018 ДО 30.06.2018 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА  

ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ  
ВО ОПШТИНА ШТИП ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за објавување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.01.2018-30.06.2018 по Програмата за одржување на локални патишта и 
улици во зимски услови. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-5581/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 

506. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 септември 2018 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО 
ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ  

ОД 01.01.2018 ДО 30.06.2018 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА  
ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ  

ВО ОПШТИНА ШТИП ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ  
 
I  

 Се усвојува Полугодишниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-
Штип со финансиски показатели за периодот од 01.01.2018 до 30.06.2018 година 
по Програмата за одржување на локални патишта и улици во Општина Штип во 
зимски услови. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-5581/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

 
507. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 

ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  
РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО  

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ  
ОД 01.01.2018 ДО 30.06.2018 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА  
ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ 

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ГРАД ШТИП 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за објавување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.01.2018-30.06.2018 по Програмата за користење на јавниот простор за 
паркирање на подрачјето на град Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5582/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 

508. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 септември 2018 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  

РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО  
ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ  

ОД 01.01.2018 ДО 30.06.2018 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА  
ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ 

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ГРАД ШТИП 
 
I 

 Се усвојува Полугодишниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-
Штип со финансиски показатели за периодот од 01.01.2018 до 30.06.2018 година 
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по Програмата за користење на јавниот простор за паркирање на подрачјето на 
град Штип. 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-5582/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 

509. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 

ИЗВЕШТАЈ ЗА БЕЗБЕДНОСНАТА СОСТОЈБА НА  
ПОДРАЧЈЕТО НА ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА ШТИП ВО ТЕКОТ  

НА ПРВОТО ПОЛУГОДИЕ ОД 2018 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за објавување на Полугодишен извештај за 
безбедносната состојба на подрачјето на Полициска станица Штип во текот на 
првото полугодие од 2018 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5583/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 

510. 
Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
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07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), а во врска со член 25 став 1 од Законот за полиција 
(„Службен весник на РМ” број 114/06, 06/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 
120/16, 21/18 и 64/18), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 28 
септември 2018 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА БЕЗБЕДНОСНАТА СОСТОЈБА  
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА ШТИП ВО ТЕКОТ  

НА ПРВОТО ПОЛУГОДИЕ ОД 2018 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Извештајот за безбедносната состојба на подрачјето на 
Полициска станица Штип во текот на првото полугодие од 2018 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-5583/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 
511. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  
РАБОТАТА НА ООУ „СЛАВЕЈКО АРСОВ”-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работа на 
ООУ „Славејко Арсов“-Штип за учебната 2017/2018 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-5584/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 
 512. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 126 став 1 алинеја 2 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РМ” број 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18) и врз основа на член 21 став 1 точка 
24 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на одржана на 28 септември 2018 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  

РАБОТАТА НА ООУ „СЛАВЕЈКО АРСОВ”-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Славејко Арсов”-
Штип за учебната 2017/2018 година. 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-5584/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 

513. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА  



Стр. 820 Број 10  2 октомври 2018 

 

РАБОТА НА ООУ „СЛАВЕЈКО АРСОВ”-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишна програма за работа на 
ООУ „Славејко Арсов“-Штип за учебната 2018/2019 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5585/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 
 514. 

Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ” број 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 
64/18) и член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник 
на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на одржана на 28 септември 2018 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА  

РАБОТА НА ООУ „СЛАВЕЈКО АРСОВ”-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 
I 

 Се донесува Годишната програма за работа на ООУ „Славејко Арсов”-
Штип за учебната 2018/2019 година. 
  

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-5585/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 821 

 

515. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДАВАЊЕ  

ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ  
НА УЧЕНИЧКИТЕ ЕКСКУРЗИИ И ДРУГИТЕ СЛОБОДНИ  

АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ООУ „СЛАВЕЈКО АРСОВ”-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за давање позитивно мислење на Програмата за 
изведување на ученички екскурзии и другите слободни активности на учениците 
од ООУ „Славејко Арсов“- Штип за учебната 2018/2019 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 
 

Број 09-5586/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 

516. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14) и член 7 став 1 од Правилникот за начинот на изведување на 
ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од основните 
училишта број 07-9992/2 од 05.06.2014 година и Правилник за дополнување на 
Правилникот за начинот на изведување на училишните екскурзии и другите 
слободни активности на учениците од основните училишта број 20-9926/1 од 
15.08.2017 година, Советот на Општина Штип на седницата одржана на одржана 
на 28 септември 2018 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА  

ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧЕНИЧКИТЕ ЕКСКУРЗИИ И ДРУГИТЕ СЛОБОДНИ  



Стр. 822 Број 10  2 октомври 2018 

 

АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ООУ „СЛАВЕЈКО АРСОВ”-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 
I 

 Се дава позитивно мислење на Програмата за изведување на ученичките 
екскурзии и другите слободни активности на учениците од ООУ „Славејко 
Арсов”-Штип за учебната 2018/2019 година. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-5586/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 

517. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА  
НА ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работа на 
ООУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 2017/2018 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5587/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 823 

 

  518. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 126 став 1 алинеја 2 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РМ” број 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18) и врз основа на член 21 став 1 точка 
24 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на одржана на 28 септември 2018 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  

РАБОТАТА НА ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 
I 
 

 Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Гоце Делчев”-Штип 
за учебната 2017/2018 година. 
  

II 
 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-5587/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

 
519. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА  
РАБОТА НА ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 
 



Стр. 824 Број 10  2 октомври 2018 

 

I 
 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишна програма за работа на 
ООУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 2018/2019 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 
 

Број 09-5588/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 

520. 
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование 

(„Службен весник на РМ” број 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 
64/18) и член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник 
на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на одржана на 28 септември 2018 
година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА  

РАБОТА НА ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 
I 

 Се донесува Годишната програма за работа на ООУ „Гоце Делчев”-Штип 
за учебната 2018/2019 година. 
  

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-5588/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 825 

 

521. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДАВАЊЕ  

ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ  
НА УЧЕНИЧКИТЕ ЕКСКУРЗИИ И ДРУГИТЕ СЛОБОДНИ  

АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за давање позитивно мислење на Програмата за 
изведување на ученички екскурзии и другите слободни активности на учениците 
од ООУ „Гоце Делчев“- Штип за учебната 2018/2019 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 
 

Број 09-5589/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 

522. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14) и член 7 став 1 од Правилникот за начинот на изведување на 
ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од основните 
училишта број 07-9992/2 од 05.06.2014 година и Правилник за дополнување на 
Правилникот за начинот на изведување на училишните екскурзии и другите 
слободни активности на учениците од основните училишта број 20-9926/1 од 
15.08.2017 година, Советот на Општина Штип на седницата одржана на одржана 
на 28 септември 2018 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА  

ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧЕНИЧКИТЕ ЕКСКУРЗИИ И ДРУГИТЕ СЛОБОДНИ  



Стр. 826 Број 10  2 октомври 2018 

 

АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 
 
I 

 Се дава позитивно мислење на Програмата за изведување на ученичките 
екскурзии и другите слободни активности на учениците од ООУ „Гоце Делчев”-
Штип за учебната 2018/2019 година. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-5589/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 
523. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА  
НА ООУ „ТОШО АРСОВ”-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работа на 
ООУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 2017/2018 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-5590/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 827 

 

  524. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 126 став 1 алинеја 2 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РМ” број 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18) и врз основа на член 21 став 1 точка 
24 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на одржана на 28 септември 2018 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  

РАБОТАТА НА ООУ „ТОШО АРСОВ”-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Тошо Арсов”-Штип за 
учебната 2017/2018 година. 
  

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-5590/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 
525. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА  
РАБОТА НА ООУ „ТОШО АРСОВ”-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишна програма за работа на 
ООУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 2018/2019 година. 



Стр. 828 Број 10  2 октомври 2018 

 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 
 

Број 09-5591/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 

526. 
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование 

(„Службен весник на РМ” број 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 
64/18) и член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник 
на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на одржана на 28 септември 2018 
година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА  

РАБОТА НА ООУ „ТОШО АРСОВ”-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 
I 

 Се донесува Годишната програма за работа на ООУ „Тошо Арсов”-Штип за 
учебната 2018/2019 година. 
  

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-5591/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 
527. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 829 

 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДАВАЊЕ  

ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ  
НА УЧЕНИЧКИТЕ ЕКСКУРЗИИ И ДРУГИТЕ СЛОБОДНИ  

АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ООУ „ТОШО АРСОВ”-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за давање позитивно мислење на Програмата за 
изведување на ученички екскурзии и другите слободни активности на учениците 
од ООУ „Тошо Арсов“- Штип за учебната 2018/2019 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 
 

Број 09-5592/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  

 

528. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14) и член 7 став 1 од Правилникот за начинот на изведување на 
ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од основните 
училишта број 07-9992/2 од 05.06.2014 година и Правилник за дополнување на 
Правилникот за начинот на изведување на училишните екскурзии и другите 
слободни активности на учениците од основните училишта број 20-9926/1 од 
15.08.2017 година, Советот на Општина Штип на седницата одржана на одржана 
на 28 септември 2018 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА  

ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧЕНИЧКИТЕ ЕКСКУРЗИИ И ДРУГИТЕ СЛОБОДНИ  
АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ООУ „ТОШО АРСОВ”-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 
 



Стр. 830 Број 10  2 октомври 2018 

 

I 

 Се дава позитивно мислење на Програмата за изведување на ученичките 
екскурзии и другите слободни активности на учениците од ООУ „Тошо Арсов”-
Штип за учебната 2018/2019 година. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-5592/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 
529. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА  
НА ООУ „ВАНЧО ПРКЕ”-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 
 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работа на 
ООУ „Ванчо Прке“-Штип за учебната 2017/2018 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 
 

Број 09-5593/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 831 

 

  530. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 126 став 1 алинеја 2 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РМ” број 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18) и врз основа на член 21 став 1 точка 
24 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на одржана на 28 септември 2018 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  

РАБОТАТА НА ООУ „ВАНЧО ПРКЕ”-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Ванчо Прке”-Штип за 
учебната 2017/2018 година. 
  

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-5593/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
531. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА  
РАБОТА НА ООУ „ВАНЧО ПРКЕ”-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишна програма за работа на 
ООУ „Ванчо Прке“-Штип за учебната 2018/2019 година. 
 



Стр. 832 Број 10  2 октомври 2018 

 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5594/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 

532. 
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование 

(„Службен весник на РМ” број 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 
64/18) и член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник 
на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на одржана на 28 септември 2018 
година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА  

РАБОТА НА ООУ „ВАНЧО ПРКЕ”-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 
I 

 Се донесува Годишната програма за работа на ООУ „Ванчо Прке”-Штип за 
учебната 2018/2019 година. 
  

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-5594/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 

533. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 833 

 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДАВАЊЕ  

ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ  
НА УЧЕНИЧКИТЕ ЕКСКУРЗИИ И ДРУГИТЕ СЛОБОДНИ  

АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ООУ „ВАНЧО ПРКЕ”-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за давање позитивно мислење на Програмата за 
изведување на ученички екскурзии и другите слободни активности на учениците 
од ООУ „Ванчо Прке“- Штип за учебната 2018/2019 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5595/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 
534. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14) и член 7 став 1 од Правилникот за начинот на изведување на 
ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од основните 
училишта број 07-9992/2 од 05.06.2014 година и Правилник за дополнување на 
Правилникот за начинот на изведување на училишните екскурзии и другите 
слободни активности на учениците од основните училишта број 20-9926/1 од 
15.08.2017 година, Советот на Општина Штип на седницата одржана на одржана 
на 28 септември 2018 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА  

ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧЕНИЧКИТЕ ЕКСКУРЗИИ И ДРУГИТЕ СЛОБОДНИ  
АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ООУ „ВАНЧО ПРКЕ”-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 



Стр. 834 Број 10  2 октомври 2018 

 

I 
 Се дава позитивно мислење на Програмата за изведување на ученичките 
екскурзии и другите слободни активности на учениците од ООУ „Ванчо Прке”-
Штип за учебната 2018/2019 година. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-5595/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 
535. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ПО БАРАЊЕТО НА  

ООУ „ВАНЧО ПРКЕ”-ШТИП ДА ОСТАНЕ ФОРМИРАНАТА  
ПАРАЛЕЛКА СО ПОМАЛ БРОЈ НА УЧЕНИЦИ ВО  
ШЕСТО (VI) ОДДЕЛЕНИЕ ВО ПУ ВО НОВО СЕЛО  

ВО УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот по Барањето на ООУ „Ванчо Прке“-Штип да остане 
формираната паралелка со помал број на ученици во шесто (VI) одделение во 
ПУ во Ново Село во учебната 2018/2019 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 
 

Број 09-5596/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 835 

 

  536. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14) и Одлуката за давање согласност за формирање паралелки 
со помал број на ученици и формирање на комбинирани паралелки во ООУ 
„Ванчо Прке“-Штип во учебната 2018/2019 година број 08-4886/1 од 31 август 
2018 година („Службен гласник на Општина Штип“ број 09/18), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на одржана на 28 септември 2018 година, 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ПО БАРАЊЕТО НА ООУ „ВАНЧО ПРКЕ”-ШТИП 

ДА ОСТАНЕ ФОРМИРАНАТА ПАРАЛЕЛКА СО ПОМАЛ БРОЈ  
НА УЧЕНИЦИ ВО ШЕСТО (VI) ОДДЕЛЕНИЕ ВО ПУ ВО НОВО СЕЛО  

ВО УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 
 
I 
 

 Советот, во рамки на своите надлежности да ги преземе сите потребни 
мерки и активности за да се поддржи барањето на ООУ „Ванчо Прке“-Штип, а со 
тоа и да се заштити она што претставува поширок општествен интерес. 

Се прифаќа барањето на ООУ „Ванчо Прке”-Штип да остане паралелката 
со помал број на ученици во шесто (VI) одделение во ПУ во Ново Село во 
учебната 2018/2019 година, формирана со Одлуката за давање согласност за 
формирање паралелки со помал број на ученици и формирање на комбинирани 
паралелки во ООУ „Ванчо Прке“-Штип во учебната 2018/2019 година број 08-
4886/1 од 31 август 2018 година. 
 

II 
 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 
 

Број 08-5596/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 
537. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 



Стр. 836 Број 10  2 октомври 2018 

 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА  

НА ООУ „ДИМИТАР ВЛАХОВ”-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работа на 
ООУ „Димитар Влахов“-Штип за учебната 2017/2018 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5597/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 

538. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 126 став 1 алинеја 2 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РМ” број 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18) и врз основа на член 21 став 1 точка 
24 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на одржана на 28 септември 2018 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  

РАБОТАТА НА ООУ „ДИМИТАР ВЛАХОВ”-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Димитар Влахов”-
Штип за учебната 2017/2018 година. 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 837 

 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 

 

 

Број 08-5597/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 
 539. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА  
РАБОТА НА ООУ „ДИМИТАР ВЛАХОВ”-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишна програма за работа на 
ООУ „Димитар Влахов“-Штип за учебната 2018/2019 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5598/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 

540. 
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование 

(„Службен весник на РМ” број 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 
64/18) и член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник 
на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот 



Стр. 838 Број 10  2 октомври 2018 

 

на Општина Штип на седницата одржана на одржана на 28 септември 2018 
година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА  
РАБОТА НА ООУ „ДИМИТАР ВЛАХОВ”-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 
 
I 

 Се донесува Годишната програма за работа на ООУ „Димитар Влахов”-
Штип за учебната 2018/2019 година. 
  

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-5598/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 
541. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДАВАЊЕ  

ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ  
НА УЧЕНИЧКИТЕ ЕКСКУРЗИИ И ДРУГИТЕ СЛОБОДНИ  

АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ООУ „ДИМИТАР ВЛАХОВ”-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за давање позитивно мислење на Програмата за 
изведување на ученички екскурзии и другите слободни активности на учениците 
од ООУ „Димитар Влахов“- Штип за учебната 2018/2019 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 839 

 

Број 09-5599/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

   
 

542. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14) и член 7 став 1 од Правилникот за начинот на изведување на 
ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од основните 
училишта број 07-9992/2 од 05.06.2014 година и Правилник за дополнување на 
Правилникот за начинот на изведување на училишните екскурзии и другите 
слободни активности на учениците од основните училишта број 20-9926/1 од 
15.08.2017 година, Советот на Општина Штип на седницата одржана на одржана 
на 28 септември 2018 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА  

ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧЕНИЧКИТЕ ЕКСКУРЗИИ И ДРУГИТЕ СЛОБОДНИ  
АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ООУ „ДИМИТАР ВЛАХОВ”-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 
 
I 

 Се дава позитивно мислење на Програмата за изведување на ученичките 
екскурзии и другите слободни активности на учениците од ООУ „Димитар 
Влахов”-Штип за учебната 2018/2019 година. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-5599/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 

543. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 



Стр. 840 Број 10  2 октомври 2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА  

НА СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“ – ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за воспитно-
образовната работа на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за учебната 2017/2018 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 
 

Број 09-5600/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  

 
544. 
Врз основа на член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средното 

образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 
29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18) и член 49 став 1 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 септември 2018 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА  
НА СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“ – ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишниот извештај за воспитно-образовната работа на СОУ 
„Коле Нехтенин“-Штип за учебната 2017/2018 година. 
 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 841 

 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08-5600/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 
545. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА  
ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА НА  

СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишна програма за воспитно-
образовната работа на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за учебната 2018/2019 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5601/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  

 
546. 
Врз основа на член 29 став 6 од Законот за средното образование 

(„Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 
42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 



Стр. 842 Број 10  2 октомври 2018 

 

156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18) и член 49 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
28 септември 2018 година, донесе  

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА  
ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА НА  

СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА  

 
I 

 Се донесува Годишната програма за воспитно-образовната работа на СОУ 
„Коле Нехтенин“-Штип за учебната 2018/2019 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5601/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

 
547. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА  

НА СОУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“ – ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за воспитно-
образовната работа на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за учебната 2017/2018 
година. 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 843 

 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5602/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 

548. 
Врз основа на член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средното 

образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 
29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18) и член 49 став 1 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 септември 2018 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА  
НА СОУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“ – ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 
 

I 
 

 Се усвојува Годишниот извештај за воспитно-образовната работа на СОУ 
„Димитар Мирасчиев“-Штип за учебната 2017/2018 година. 
 

II 
 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08-5602/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 
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549. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  
СОУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 
 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишна програма за работа на 
СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за учебната 2018/2019 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5603/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 

550. 
Врз основа на член 29 став 6 од Законот за средното образование 

(„Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 
42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 
156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18) и член 49 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
28 септември 2018 година, донесе  

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА СОУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА  

 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 845 

 

I 
 Се донесува Годишната програма за работа на СОУ „Димитар Мирасчиев“-
Штип за учебната 2018/2019 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 
Број 08-5603/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

 
551. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА  
НА СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“ – ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работата на 
СОУ „Јане Сандански“-Штип за учебната 2017/2018 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5604/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 

552. 
Врз основа на член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средното 

образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 



Стр. 846 Број 10  2 октомври 2018 

 

29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18) и член 49 став 1 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 септември 2018 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  

РАБОТАТА НА СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“ – ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 
I 
 

 Се усвојува Годишниот извештај за работата на СОУ „Јане Сандански“-
Штип за учебната 2017/2018 година. 
 

II 
 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08-5604/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 
553. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  
СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишна програма за работа на 
СОУ „Јане Сандански“-Штип за учебната 2018/2019 година. 
 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 847 

 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5605/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 

554. 
Врз основа на член 29 став 6 од Законот за средното образование 

(„Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 
42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 
156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18) и член 49 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
28 септември 2018 година, донесе  

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА  

 
I 

 Се донесува Годишната програма за работа на СОУ „Јане Сандански“-
Штип за учебната 2018/2019 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 
Број 08-5605/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 
 
 

555. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 



Стр. 848 Број 10  2 октомври 2018 

 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА  
СОУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 
 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работата на 
СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за учебната 2017/2018 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5606/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 
 556. 

Врз основа на член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средното 
образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 
29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18) и член 49 став 1 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 септември 2018 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА  

НА СОУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишниот извештај за работата на СОУ Гимназија „Славчо 
Стојменски“-Штип за учебната 2017/2018 година. 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 849 

 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08-5606/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 

557. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  
СОУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишна програма за работа на 
СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за учебната 2018/2019 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 
 

Број 09-5607/2 

1 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 
558. 
Врз основа на член 29 став 6 од Законот за средното образование 

(„Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 
42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 
156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18) и член 49 став 1 од Статутот на 



Стр. 850 Број 10  2 октомври 2018 

 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
28 септември 2018 година, донесе  

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА  

НА СОУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА  

 
I 

 Се донесува Годишната програма за работа на СОУ Гимназија „Славчо 
Стојменски“-Штип за учебната 2018/2019 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 
Број 08-5607/1 

28 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

 
559. 
Врз основа на член 51 став 3 и член 36 став 1 алинеја 10 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), градоначалникот на Општина Штип на 6 септември 
2018 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ТЕРМИН ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА  

МАНИФЕСТАЦИЈАТА „ПАСТРМАЛИЈАДА 2018“ 
 

1. Манифестацијата „ПАСТРМАЛИЈАДА 2018“, предвидена во Програмата за 
култура на Општина Штип за 2018 година, ќе се одржи во деновите 21-
23.09.2018 година на кружниот тек на улица „Партизанска“ м.в. Дујле. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 09-5074/1 
6 септември 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 



2 октомври 2018  Број 10 Стр. 851 

 

 560. 

Врз основа на член 51 став 3 и член 36 став 1 алинеја 10 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14) и Програмата за култура на Општина Штип за 2018 
година, градоначалникот на Општина Штип на 2 октомври 2018 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ТЕРМИН ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА  

ФЕСТИВАЛОТ НА МУЗИКА МАКФЕСТ 2018 
 

1. Фестивалот на музика МАКФЕСТ, предвиден во Програмата за култура на 
Општина Штип за 2018 година, ќе се одржи во деновите 06-08.10.2018 
година во Домот на културата во Штип. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 
 

Број 09-5667/1 
2 октомври 2018 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

 

 

 
 


